
Čína dodavatele poskytnout osamělý bezpečnostní oblečení vysoká kvalita
Pracovní oblečení muži s vysokou viditelností reflexní celkové kombinézy 

Popis produktu:
Druhy barevné kombinézy pracovní oděv pro muže pracovat ve zvláštních prostředích, že základní
záchvaty muži pracují oblečení s dlouhými rukávy, se 100% polyesterová tkanina se budete cítit uvolněně
a pracovat rychle .v pracovní oděv kombinézy série mají normální styl zaoblený límec, opotřebení odolné
plátno fluorescenční látka, elastický pas vám pomůže upravit velikost podle potřeby, dlouhé kabely s PVC
zipy je velmi pohodlné, světlé barvy a vysokou viditelností reflexní páska se o impotant značky, které se
dávají worning druhých .To bude udržet si bezpečnost ,

Obrázek produktu:

Jméno výrobku: Coverall Velikost; S-3XL

Tkanina: 100% polyester Barva: Jak se vaše požadavky

Fabric Hmotnost 110-130G Standard: SGS



Sezóna: Podzim                                   

Výrobní Podrobnosti:

1.Windproof pružná manžeta na manžetě. Čistý a uklizený, když vás při práci
2.Jedno dlouhé nylon zip na přední straně, speciální konstrukce.
3.One náprsní kapsy s krátkým nylonovým zipem.
4.Plná zpět elastický pas

Naše služby:
Za prvé: my Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Poté: budeme vám poslali vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další: dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Naposledy: budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.


